
CONTACT

Muriel Millet  05 61 70 92 32 
ecolemusique-fenouillet@lecgs.org

tarifs2025-2026

TARIFS
TRIMESTRIELS

RÉSIDENTS FENOUILLET EXTÉRIEURS

TARIF 
PLEIN

TARIF
RÉDUIT

TARIF 
PLEIN

TARIF
RÉDUIT

Éveil musical  40,00 € 36,00 € 53,00 € 47,70 €

Formation musicale 
(seule)

48,00 € 43,20 € 60,00 € 54,50 €

Forfait :
Instrument 20 min. /
FM 1h

90,00 € - 120,00 € -

Forfait :
Instrument 30 min. /
FM 1h

124,00 € 111,60 € 160,00 € 144,00 €

Forfait :
Instrument 30 min. / 
sans FM*

100,00 € - 115,00 € -

Technique vocale
45 min.

130,00 € - 150,00 € -

RÉSIDENTS 
FENOUILLET

EXTÉRIEURS

Chorale enfants
Orchestre
(gratuit si déjà inscrit)

 45,00 € 59,00 €

• Pour toute inscription, une adhésion annuelle de 20€ pour frais 
de dossier devra être réglée en sus de la cotisation du premier tri-
mestre.

• Tarif réduit pour une deuxième inscription dans le même famille 
(sur le forfait le plus élevé).

TARIFS
ANNUELS

*Dispense de FM accordée seulement sur dossier et présentation de justificatifs (certificat validé).


